CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

COMUNICADO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2020

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL

– CONSAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidos pela legislação vigente, torna

público os Deferimentos das Inscrições do Processo Seletivo – Edital nº 002/2020.

Não houve nenhum indeferimento de inscrição.

Contra o comunicado de deferimentos das inscrições caberá recurso, nos dias 05 e 06 de

março de 2020.

O recurso deverá ser individual, nos termos do item 8.2 do Edital do Processo Seletivo nº

002/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Pariquera-Açu/SP, 03 de março de 2020.

__________________________________

LEIRI CRISTINA KOZIKOSKI DE MELLO

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

INSCRIÇÕES DEFERIDAS - GERAL

NOME RG FUNÇÃO

ADRIANA HELOISA DIAS LOPES DOS REIS MG-17197478 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

CAMILO GUARINO BERTHOLINI 33708232-7 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

CARMEN LIDIA DE JESUS 166282716 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

DANIELA TEREZINHA DOS SANTOS FREITAS 33114514-5 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

EDSON VERDES DIAS 42042279-1 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

FRANCIELLE DE OLIVEIRA SANTANA 56866184-9 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

GISLENE GONÇALVES BATISTA 44260374-5 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

HELOIZA CRISTINA PAIVA DE LIMA 575992591 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

HUGO DOMINGUES TEIXEIRA 41007606-5 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

JESSICA DE OLIVEIRA MARIANO 52904029-3 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

JOANA CRISTINA DE MEDEIROS ZATOR 41832989-8 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

LANNA SENNE 45517824 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

MARCELLY BRUNERI DA SILVA 48234067-8 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

MARIA DE FÁTIMA SILVA PINTO 40226901-9 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

MAURO EVANGELISTA CORREA JUNIOR 41902691-5 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

NATALY DA ROCHA PAIVA 44351362-4 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

NAYE DE CAMARGO BRISOLA VIEIRA 29926135-9 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

REGIANE COLI PINTO 32710237-8 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

RENAN GONÇALVES DE OLIVEIRA KURINO 41821302-1 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

SILVIA ACACIA ALEXANDRE 43790686-3 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

THAIS SANTOS DA SILVA 55094107-1 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

VALQUIRIA DE PONTES RAMOS 42951990-4 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

WANDA GABRIELY RIBEIRO DE MOURA 50077892-9 INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO

ADRIELE MARIA ALVES 48602767-3 TÉCNICO DE FARMÁCIA

CLARIE AGUIAR RAMOS 50076761-0 TÉCNICO DE FARMÁCIA

JACKELINE MARIANO CORDEIRO 58025717-4 TÉCNICO DE FARMÁCIA

JESSICA DE SOUZA E SILVA 42814565-6 TÉCNICO DE FARMÁCIA

JULIA RODRIGUES AQUINO 41207137-X TÉCNICO DE FARMÁCIA

KENNEDY BRETAS PONTES 57543373-5 TÉCNICO DE FARMÁCIA

MARIANE APARECIDA PUPO RIBEIRO 40559425-2 TÉCNICO DE FARMÁCIA

MARILENE DO AMARAL MOREIRA LOIOLA 40551224-7 TÉCNICO DE FARMÁCIA

MIRIAN DE OLIVEIRA CORREA 41460933-5 TÉCNICO DE FARMÁCIA

RAFAEL MACIEL SILVA 58142625-3 TÉCNICO DE FARMÁCIA

SIRLEI PEREIRA RICARDO 41053063-3 TÉCNICO DE FARMÁCIA

STEPHANI DA SILVA PENICHE 41673115-6 TÉCNICO DE FARMÁCIA

VANESSA FRAZAO DE SOUZA 43644694-7 TÉCNICO DE FARMÁCIA